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INDIKATIIVINEN OSTOTARJOUS

Savon Kuituverkko Oy:n omistajakunnat ovat päättämässä lähiviikkoina yhtiön koko osakekannan
myynnistä Adola Oy:lle. Asia on erittäin tärkeä alueen elinvoimalle, sekä taajamissa että haja-
asutusalueilla.

Pyhänet Oy (2551195-8) ilmaisee Savon Kuituverkko Oy:n (2370910-0) omistajakunnille, että Pyhänet
on kiinnostunut hankkimaan omistukseensa Savon Kuituverkon koko osakekannan. Hankinta tehtäisiin
vaihtoehtoisesti suoraan Pyhänetin omaan taseeseen tai vaihtoehtoisesti erikseen perustettavan
osakeyhtiön lukuun.

Olemme sitoutuneita käynnistämään ja käymään nopealla aikataululla tarkemmat neuvottelut Savon
Kuituverkon osakekannan ostamisesta. Neuvotteluaikataulut voidaan toteuttaa siten, että lopullinen
kauppa toteutuisi vuoden 2021 aikana.

Indikatiivinen tarjouksemme osakekannasta on 5 700 000  6 000 000 euroa. PyhäNet edellyttää, että
se voi toteuttaa Savon Kuituverkon osalta tavanomaiset juridiset, taloudelliset ja tekniset due diligence -
tarkastukset. Tarkastuksia varten tarvitsemme Savon Kuituverkon taholta riittävät tietoaineistot yhtiön
toiminnasta, taloudesta sekä olemassa olevasta valokuituverkosta ja asiakkuuksista. Tarjouksemme
tarkentuu lopullisen kauppahinnan ja muiden ehtojen osalta neuvotteluprosessin aikana, kun olemme
saaneet nykyisen neuvottelukumppaninne Adola Oy:n kanssa samantasoiset tietoaineistot
arvioitavaksemme.

Näemme Pyhänet Oy:n liiketoimintaetuna Savon Kuituverkko Oy:n uutena omistajana mm. tehokkaan
toimintakonseptimme, kokemuksemme palvelutuotannosta ja kuituverkkojen rakentamisesta sekä
erityisesti 100 %:n kotimaisuusasteemme ja sitoutumisemme myös haja-asutusalueiden
valokuituyhteyksien parantamiseen.

Odotamme asiassa pikaista yhteydenottoanne. Indikatiivinen tarjouksemme on voimassa 30.4.2021
saakka.

Pyhäjärvellä 8.3.2021

Ilpo Karvonen Matti Kangas

Hallituksen puheenjohtaja Toimitusjohtaja

PyhäNet Oy on Pyhäjärven (51 %) ja Haapajärven (31 %) kaupunkien sekä Kärsämäen kunnan (18 %) omistama vuonna 2013
perustettu verkkoyhtiö. Yhtiö on rakentanut valokuituyhteydet omistajakuntiensa alueille sekä osin myös Kiuruvedelle ja
Reisjärvelle. Lisäksi PyhäNet on osakkaana Reisjärven valokuituyhtiö R-Netissä ja vastaa myös heidän asiakkuuksistaan.
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